
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r. 

Poz. 727 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, warunków i trybu przyjmowania do służby kandydackiej 

w Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 112 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1443, 1473, 1717, 1871 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, warunków i trybu przyjmowania do służby kandydackiej w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 638, z 2017 r. 

poz. 1703 oraz z 2024 r. poz. 1421) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w roku kalendarzowym, w którym ubiega się o przyjęcie do służby kandydackiej, nie ukończy 26 roku życia,”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie do służby kandydackiej, zwana dalej „kandydatem”, składa podanie do: 

1) Rektora-Komendanta Akademii Pożarniczej w terminie do dnia 20 czerwca, 

2) komendanta innej, niż wskazana w pkt 1, szkoły PSP w terminie do dnia 31 maja.”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się 

w sprawach dotyczących przyjmowania do służby kandydackiej w Państwowej Straży Pożarnej od roku szkolnego i akade-

mickiego 2026/2027. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Leśniakiewicz 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 


		2025-06-03T10:47:33+0000
	Monika Salamończyk




